A L E X A N D E R I w s z y

Cesarz Wszech Rossyi, Król Polski etc. etc. etc.

Zważywszy, iż między ludem Żydowskim ciągle zachowywany
jest zwyczaj żenienia się przed dośściem lat 20, i że zwyczaj takó-
wy z powodu wyłączeń pomieszczonych pod Literami h, i w Arty-
kule 2. Postanowienia Naszego z dnia 5/17 Października 1816 wzglę-
dem zaciągu Woyska wydanego, usuwałby z pod tego zaciągu całą
młodzież męską Ludu Żydowskiego, a przez to ogólny zamiar Postanowienia i wyraźny przepis Artykułu 1. stałby się bezskutecznym,
dla zapobieżenia tej nieprzyzwoitości, po zasiągnięciu zdań ogólnego Zebrania Naszey Rady Stanu, postanowiliśmy i stanowimy:

Art. 1. Młodzież męska ludu Żydowskiego, od lat 20. do lat 30. skończonych, podlega zaciągowi Woyskowemu, i w spis Woyskowy zaciągnięną będzie bez różnicy żonatyh i nieżonatyh.

Art. 2. Żyd Spisem Woyskowym obięty, jeśli chce użyć wolności udzieloney Artykułem 4. Postanowienia Naszego z dnia 5/17. Października 1816 roku tylko przez innego Żyda zastąpionym być może.

Art. 3. W przypadku gdybyśmy niepotrzebowali osobistey służby w Woysku Ludu Żydowskiego, postanowiona będzie opłata ogólna którą tenże Lud z tytułu uwolnienia od służby osobistey Woyskowej do Skarbu naszego corocznie wnosić będzie.

Art. 4.